
 

20 Eylül 2013 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi dün 3.500 puanlık fiyat boşluğu oluşturarak 78.200 seviyesinden açıldı ve 
devamında günü %6.4 oranında değer artışıyla 79.466 seviyesinden tamamladı. Đşlem hacmi ise 
6.864mn TL (3.0 milyar USD) ile tüm zamanların en yükseğinde gerçekleşirken, yeni rekor hacmin 
bir önceki tarihi en yükseğin de %52 üzerinde olması dikkat çekti. Banka hisseleri ilk seans tavan 
olurken, endeks ağırlığı en yüksek GARAN hissesi %13.2 ile BIST100 hisseleri içinde günün en 
çok kazandıranı oldu. Diğer banka hisseleri ise ikinci seansta değer kaybetmesine rağmen, 
HALKB %9.9, VAKBNK %9.4, ISCTR %7.5 ve YKBNK günü %7.4 yükselerek tamamladı. Banka 
hisseleri ortalama %10’a yakın sert yükselirken, sanayi hisseleri %3.9 değer kazandı. Banka 
hisselerinin sert yükselişinde gösterge tahvilin faizinin 80 baz puan gerileyerek Temmuz ayından 
bu yana en düşük olan %7.82’den kapandı. Dolar kuru da açılışta %3.0’e yakın değer kaybederek 
1.94TL’nin altına kadar gerilese de 1.96TL’den kapanarak gün içinde yukarı yönde %1.0’in 
üzerinde tepki verdi. Önceki gün Fed'in sürpriz kararının ardından sert düşen ve son ayın en düşük 
seviyesine gerileyen Dolar Endeksinin (DXY) dün yataya dönmesi etkili oldu.  
 
Takip ettiğimiz Hindistan ve Endonezya borsaları dün USD bazında ortalama %6.0 değer 
kazanırken, önceki gün Fed kararının açıklandığı saatlerde işlem gören Brezilya borsası da USD 
bazında %6.0 yükselerek kapanmıştı. BIST100 Endeksinin de benzer şekilde USD bazında aynı 
ölçüde değer kazanacağını hesaplayarak, özellikle 77.000 seviyesinin üzerine doğru yükselişlerde 
kâr satışlarının gelebileceğini tahmin hesaplamıştık. Ancak endeks USD bazında %9.14 
yükselerek daha önce 3 ay boyunca güçlü bir direnç işlevi gören 77.000 direncinin 2.500 puan 
kadar üzerinde kapandı ve bizi %3.25 oranında yanıltmış oldu. Söz konusu yanılma payımız ise 
BIST100 Endeksinin emsallerine göre dünkü ilâve priminden kaynaklandı. Açıkçası Eylül ayı 
başından itibaren gelişmekte olan ülke borsalarının zaten 2.5 katı üzerinde performans gösteren ve 
açık ara en çok kazandıran konumunda olan BIST100 Endeksinin, dün emtia fiyatlarındaki sert 
yükseliş sonrasında yine üstte performans göstermesini beklemiyorduk.  
 
Avrupa borsaları dün %0.81 artıda kapanırken, ABD borsaları Philadelphia Fed endeksinin ve 
ikinci el konut satışlarının beklentilerin üzerinde gelmesine rağmen %0.16 geriledi. Bugün Asya 
borsalarında sınırlı kâr satışları olmasına rağmen, dün sert yükselen Endonezya ve Hindistan 
borsaları ise %1,5-%2,5 arasında ekside işlem görüyor. Avrupa borsalarının ise sınırlı ölçüde 
satıcılı açılması bekleniyor.  

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Haziran Đşsizlik Oranı 8.80%
Đtalya Temmuz Dış Ticaret Dengesi 4.13 mlr € 3.62 mlr €
AB Ağustos TUFE 0.10% -0.50%
ABD Eylül NY Empire State Đmalat 9.1 8.24
ABD Ağustos Sanayi Üretimi 0.30% 0%
ABD Ağustos Kapasite Kullanım Oranı 77.80% 77.60%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye 2Ç13 Đnşaat Ciro ve Üretim Endeksleri
Türkiye Temmuz Özel Sektör Yurtdışı Kredi Borcu
AB Temmuz Cari Denge 16.5 mlr $ 16.9 mlr $
Đngiltere Ağustos TÜFE 0.50% 0%
Đngiltere Ağustos ÜFE 0.30% 1.10%
AB Temmuz Dış Ticaret Dengesi 15.3 mlr € 14.9 mlr €
Almanya Eylül ZEW Endeksi 46 42
AB Ağustos ZEW Endeksi 44
Türkiye Eylül TCMB PPK Faiz Toplantısı 4.50%
ABD Ağustos TÜFE 0.20% 0.20%
ABD Eylül NAHB Konut Endeksi 60 59

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Temmuz Motorlu Kara Taşıtları
Türkiye Temmuz Kısa Vadeli Dış Borç
Đngiltere BOE Toplantı Tutanakları
AB Temmuz Đnşaat Üretimi 0.70%
ABD Ağustos Đnşaat Đzinleri 950 bin 943 bin
ABD Ağustos Konut Başlangıçları 913 bin 896 bin
ABD Eylül FED FOMC Faiz Kararı 0.25% 0.25%
ABD Eylül Tahvil Alım Programı 75 mlr $ 85 mlr $
ABD Eylül Bernanke Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đngiltere Ağustos Perakende Satışlar 1.10%
ABD 2Ç13 Cari Đşlemler Açığı -96.8 mlr $ -106.1 mlr $
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 323 bin 292 bin
ABD Ağustos Đkinci El Konut Satışları 5.25 mn 5.39 mn
ABD Eylül Philedelphia Đmalat Endeksi 10 9.3
ABD Ağustos CB Öncü Göstergeler 0.60% 0.60%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đtalya Temmuz Sanayi Satışları 0.10%
Đtalya Temmuz Sanayi Siparişleri 3.20%
AB Eylül Tüketici Güveni -14 -16
ABD FED-George Konuşması
ABD FED-Bullard Konuşması
ABD FED-Kocherlakota Konuşması

16 Eylül 2013 Pazartesi

17 Eylül 2013 Salı

18 Eylül 2013 Çarşamba

19 Eylül 2013 Perşembe

20 Eylül 2013 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 
• Beyaz Saraya Obama’nın Cumhuriyetçilerin hükümet harcamalarında kesinti öngören planı veto edeceğini açıkladı. 
• Analistler FED’in gevşemeyi kısma kararında erteleme yapmasını gelişmekte olan ekonomilere sorunlarına eğilme 

fırsatı verdiğini düşünüyor.*FT. 
• ABD’de istihdam piyasasında toparlanma görülse de orta sınıfın küçüldüğü, ücretlerin durgunlaştığı ve gelir 

eşitsizliğinin arttığı da dikkat çekiyor.*NYT. 
• ABD’de orta Atlantic bölgesinde fabrika faaliyetleri iki yıl içindeki en yüksek artışı yaşadı. Đkinci el konut satışları da 

Ağustos’ta 6 yılın zirvesine çıktı. 
• ABD Suriye’yi askeri müdahaleye girmeden kimyasal silahlardan arınmasının test edilmesi için tanınan sürenin 

dolmakta olduğu konusunda uyardı. 
• AB maliye bakanları bütçe politikalarında değişim için anlaşmaya vardı. Değişiklikle borç krizinden en çok etkilenen 

ülkelerdeki tasarruf önlemleri hafifletilecek. 
• Lagarde toparlanma sinyallerine karşın global büyümenin baskı altında olduğunu ve ABD’de bütçe kesintilerinin 

büyümeyi olumsuz etkilediğini belirtti. 
• Hindistan merkez bankası faiz oranını 25 baz puan artırarak %7.5’e çıkardı. 
• Rusya iki yıl içinde bütçede kesintiye gidecek. Asker maaşları dondurulacak, emeklilik fonuna daha az para 

aktarılacak. Büyümeyi olumsuz etkileyecek bu durumu büyüme stratejisinde tüketime dayalı olmaktan çıkarma 
çabası olduğu vurgulanıyor. Böylece enflasyon aşağı çekilecek.*NYT.  

• Suriye Başbakan Yardımcısı Kadri Cemil, Esad rejiminin ikinci Cenevre konferansında ateşkes önerisinde 
bulunacağını söyledi.*BloombergHT. 

• Romanya Başbakanı Türkiye ziyaretinde Türkiye’nin AB sürecini koşulsuz desteklediklerini belirtti.*AB Haber. 
• TCMB eski başkanı Yılmaz, Fed'in Amerikalı fonların zarar etmemesi için, onlara gelişen piyasalardan bir çıkış 

stratejisi sağladığı dedikodusu olduğunu söyledi.*BloombergHT. 
• Şimşek, özel sektörün borçluluk oranının ortalamanın biraz üzerinde olduğunu, bunun da makul görüleceğini, özel 

sektörün borçlanırken yatırım da yaptığını ve buna rağmen özel sektörün borçluluğunu çok yakından takip ettiklerini 
söyledi.*Dünya. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GARAN 9.26 13.2% 933,193,960

BISAS 0.80 12.7% 1,988,844

DOAS 9.80 12.4% 50,775,580

GEDIZ 1.62 11.0% 37,041

HITIT 2.59 10.7% 1,143,238

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ISATR 15550.00 -10.5% 919,320

ERICO 3.60 -6.5% 19,068,300

TCRYO 1.12 -5.9% 902

GRNYO 0.85 -3.4% 1,563,633

AFMAS 10.20 -2.9% 471,272

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
11.00 Đtalya Sanayi Satışları Tem. 
11.00 Đtalya Sanayi Siparişi Tem. 
17.00 AB Tüketici Güveni Eylül (B:-14.5) 

19.30 FED George Konuşması 
19.55 FED Bullard Konuşması 
20.45 FED Kocherlakota Konuşması 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

• Ağustosta dünya ham çelik üretimi, yüzde 5.2 artışla, 130.4 milyon tona ulaştı. Çin, yüzde 12.8'lik artış ve 66.3 milyon ton üretimle ilk sırada yer aldı. Tek 
başına dünya üretiminin yüzde 51'ini yapmış oldu. Türkiye üretimi yüzde 15.4 düşüşle 2.58 milyon tona geriledi.*Sabah. 

• Üç farklı tarifede uygulanması öngörülen hurda teşviki, 1985 öncesi araçlar için 3.500, 1985-1990 arasında 5 bin lira, 1990-1993 arasında ise 6.500 TL 
planlandı. Taslak çalışmasına göre yeni araç alımına kredi faiz desteği de paketin içerisinde yer alıyor. Söz konusu taslakta 20 yaş üstü taşıtını getirip sıfır 
araç alanlara ÖTV indirimi verilmesi teklifi de bulunuyor. Hurda indiriminin yer aldığı teşvik paketinin 2014 yılında hayata geçirilmesi planlanıyor. TÜĐK 
verilerine göre Türkiye genelinde 17 milyonun üzerinde araç bulunuyor. 20 yaş üzerindeki araç sayısı ise 4 milyonun üzerinde. 20 yaş üzerindeki araçların 
yaklaşık 2 milyon adedi binek taşıtlardan oluşuyor.*Star. Yorum: Dünkü yükseliş sonrası otomotiv hisselerinde ciddi hareket beklemiyoruz. DOAS, TOASO 
ve FROTO hurda teşviği sonrası satışlardaki olası artışın çok da ciddi ölçüde olmayacağı, daha sınırlı kalacağı yönünde hemfikirdir. 

• Lufthansa Boeing’e 34 Airbus’a 25 adetlik toplam 14 milyar EUR tutarında sipariş verdi. Şirketin toplam siparişleri 295 adede ve 36 milyar EUR oldu. Ayrıca 
60 adet satın alma opsiyonu bulunuyor.*CNBC. 

• Başkent Bakü’de gerçekleştirilen imza töreninde, Đtalya, Bulgaristan ve Yunanistan’dan dokuz şirketle 25 yıllık anlaşma imzalandı. Atılan imzalarla bu 
şirketlere yıllık 10 milyar metreküpten biraz fazla doğalgaz satılacağı ve bu doğalgazın, Konsorsiyumun daha önce kabul ettiği Trans Adriyatik Doğalgaz 
Boru Hattı projesi ile Türkiye, Yunanistan ve Arnavutluk üzerinden Adriyatik Denizi’ne, oradan Đtalya’nın güneyine, Đtalya’dan da diğer Avrupa ülkelerine 
ulaştırılacağı belirtildi.*Hürriyet. 

• Binali Yıldırım, yeni mobil iletişim teknolojisi 4G’nin mobil operatörleri tek bir baz istasyonunda buluşturacağını söyledi.*Hürriyet.  

• Ankara-Đzmir Yüksek Hızlı Tren (YHT) hattının Ankara-Afyonkarahisar kesiminin temeli TCDD'nin 157'nci yıldönümünde (yarın) atılacak. YHT projesi ile 824 
kilometre olan Ankara-Đzmir demiryolu 640 kilometrelik hızlı tren hattına dönüşecek.*Sabah. 

• TAQA'nın Türkiye'ye yapacağı 12 milyar dolarlık yatırımı askıya almasının ardından yabancılar sıraya girdi. Konya Karapınar'da yaklaşık 1.8 milyar ton 
kömür rezervine sahip sahada elektrik üretmek için Slovak HBP, Istroenergo ile Taylandlı Singh Ortak Girişim Grubu Enerji Bakanlığı'na bağlı Elektrik Üretim 
A.Ş. ile ön anlaşma imzaladı.*Sabah. 

• 2013-2014 eğitim-öğretim yılının ikinci döneminde bağımsız anaokulu, uygulama sınıfı, anasınıfı ve ilkokul öğrencilerine pazartesi, çarşamba ve cuma olmak 
üzere haftada 3 gün 200 mililitre ambalajlı, yağlı, sade uzun ömürlü içme sütü dağıtılacak.*Sabah.  

• Đsrail’in Akdeniz’deki kendi doğalgaz alanlarını birlikte geliştirmek üzere Türkiye ve Kıbrıslı Rumları bir araya getiren bir planının bulunduğu belirtiliyor. Đsrail’in 
Leviathan alanından Türkiye’ye gaz taşıyacak boru hattı projesinin yılda 8-10 milyar metre küp gaz taşıyabileceğine değinildi.*Akşam. 

• Enerjide dışa bağımlılığı azaltmak isteyen hükümet, alternatif enerji kaynaklarına odaklandı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Türkiye'nin kaya gazı 
rezervini belirlemek üzere geniş çaplı bir çalışma yürütüyor. Yapılan araştırmalar ülkemizde özellikle de Güneydoğu Anadolu ve Trakya Havzasında olmak 
üzere kaya gazı potansiyelinin varlığını ortaya koymaktadır. 2012 sonu itibariyle Türkiye’nin Kurulu gücünden yüzde 38.7'si yenilenebilir enerji, yüzde 61.1'i 
termik ve yüzde 0.2'si diğer kaynaklardan oluşuyor. Doğal gazın kurulu güç içindeki payı ise yüzde 30'u buluyor.*Akşam. 

• AVTUR: Şirket unvanının ATLAS Konaklama Hizmetleri olarak değiştirilmesi ve amaç-konu başlığında yapılan değişikliklerin kabul edilmesi 
kararlaştırılmıştır. 

• BRISA: Đleride artması beklenen lastik talebine karşılık Türkiye’de ikinci bir fabrika yatırımı yapılmasına karar vermiştir. 

• CLKHO: Evrensel Madenciliğin grup içi şirketlerin kaynakları kullanılarak tamamının satın alınmasına karar verilmiştir. 

• CRDFA: 40 mn TL ödenmiş sermayesinin %100 bedelsiz sermaye artışıyla 80 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

• DENTA: Zorunlu çağrının tamamlandığı 9 Eylül tarihini takip eden 15 gün içinde borsa kotundan çıkmak için yapılması gereken başvuru dün 
gerçekleştirilmiştir. 

• DOAS: TÜRKĐYE’YĐ radarına alan Avrupa’nın en büyük otomotiv üreticisi Volkswagen (VW), yatırım için karar aşamasına geldi. Otomotivde yatırım planı 
bulunan şirketlerin, Türkiye’nin de dâhil olduğu birkaç ülke üzerinde yoğunlaştığını belirten Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, “ Volkswagen’in Polonya ve 
Türkiye üzerinde tercih noktasında bir gel-git içinde olduğunu biliyorum” dedi.*Vatan. Yorum: Hatırlarsanız, geçtiğimiz Nisan döneminde Çağlayan VW’nin 
Mayıs ayı sonuna kadar karar alacağı konusunda açıklamalar yapmıştı, fakat Eylül olmasına rağmen henüz somut bir gelişme yok. Haberin hisse üzerinde 
ciddi etkisinin olacağını düşünmüyoruz. 

• DOBUR: 16 bin m2 alanlı betonarme karkas bina 20 mn TL karşılığında satılmıştır. Satıştan 6.2 mn TL kar yazılmıştır. 

• GARAN: 1 yıl içinde çeşitli vadelerde azami 100 mn USD tutarında borçlanma aracının ihracına karar verilmiştir. 

• GOLTS: Rekabet Kurumunun açtığı soruşturma üzerine şirket 2.3 mn TL ceza ödeyecektir. 2013/09 dönem finansallarında karşılık ayrılacaktır. 

• HALKB/HLGYO: HALKB 1.23-1.25 TL fiyat aralığından 3 mn adet HLGYO hissesi almıştır. 

• HLGYO: Bakırköy Referans projesinde 256 olan konut sayısı 254’e 70 olan ticari ünite sayısı 73’e revize edilmiştir. 

• HURGZ: 17,725 m2 alanlı arsasını 18 mn TL karşılığında satmıştır. Satıştan 13.5 mn TL kar yazılmıştır. 

• ISGYO: Timur Gayrimenkul Geliştirme ile kentsel dönüşüm bölgelerinde proje geliştirmek üzere adi ortaklıklar kurulmasına karar verilmiştir. Yorum: 
Potansiyel olarak olumlu görüyoruz. 

• KLBMO: Doğtaş Doğanlar Mobilya ile birleşerek 50 mn TL ödenmiş sermayesinin 159 mn TL artırılması sürecinde SPK başvurusu yapılmıştır. 

• KONYA: Rekabet Kurumu açtığı soruşturma sonucu şirkete 3 milyon 543 bin 600 lira idari para cezası verdi.*Sabah.       

• LOGO: Netsis Yazılımın %100’ü olan 1.17 mn adet hissesinin 24.7 mn TL karşılığında satın alma süreci tamamlanmıştır. 

• ODAS: 25 Temmuz’da ĐSKĐ tarafından yapılan ihale iptal edilmiştir. Ayrıca deneme üretimleri başlayan 12 MW kurulu gücündeki buhar türbininin Eylül 
döneminde devreye alınması beklenmektedir. 

• TEBNK: Rekabet Kurumunun açtığı soruşturma sonucunda yapılan 8 mn TL tutarındaki ödemeye ilişkin yürütmeyi durdurma davası açılmıştır. 

• THYAO: 2013 yılının sekiz ayında yolcu sayısı yıl bazında %25 artarak 31.7 mn olurken iç hatlarda %24.2 ve dış hatlarda %25 artış yaşanmıştır. Yolcu 
doluluk oranı %79.8’e yükselmiştir. Kargo-Posta %17 artışla 357 tona ulaşmıştır. 

Makro Haberler 

� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ENKAI 5.80 5.58 3.94% 6.30 8.62%
HALKB 16.65 15.15 9.90% 19.50 17.12%

KOZAL 30.50 28.50 7.02% 39.00 27.87%
TCELL 11.85 11.80 0.42% 12.20 2.95%
THYAO 7.64 7.20 6.11% 9.00 17.80%

TRKCM 2.48 2.39 3.77% 2.90 16.94%
UYUM 2.12 2.06 2.91% 2.78 31.13%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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